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TIPO
Blancos: tamaños y formas

White: sizes and shapes

Ladrillo Extrusionado • Extruded Brick

K. MaspalomasK. Blanco
White

IbizaK. Andalucía
Andalusia

Lino 
Flax

K. Roto
Off

AlaskaK. Nevada Mallorca Esmaltado Blanco
Glazed White

240x115x50mm

1

290x90x50

230x90x76

240x115x65

240x115x50
237x20x50

230x70x76

230x110x50

237x20x65

240x120x100 2CLattice
Celosía

237x20x76

240x115x50 215x102x65

290x90x76

230x90x65

Lattice
Celosía

240x120x100

230x90x50

230x110x76

211x88x20x50 211x88x20x65 211x88x20x76

360X176X50

S H A P E S   A N D   N O M I N AL   SI ZE S  1/2

Lintel with drip groove
Dintel goterón

Lintel without drip groove
Dintel sin goterón

215x102x65mm

1

290x90x50

230x90x76

240x115x65

240x115x50
237x20x50

230x70x76

230x110x50

237x20x65

240x120x100 2CLattice
Celosía

237x20x76

240x115x50 215x102x65

290x90x76

230x90x65

Lattice
Celosía

240x120x100

230x90x50

230x110x76

211x88x20x50 211x88x20x65 211x88x20x76

360X176X50

S H A P E S   A N D   N O M I N AL   SI ZE S  1/2

Lintel with drip groove
Dintel goterón

Lintel without drip groove
Dintel sin goterón

230x110x76mm

1

290x90x50

230x90x76

240x115x65

240x115x50
237x20x50

230x70x76

230x110x50

237x20x65

240x120x100 2CLattice
Celosía

237x20x76

240x115x50 215x102x65

290x90x76

230x90x65

Lattice
Celosía

240x120x100

230x90x50

230x110x76

211x88x20x50 211x88x20x65 211x88x20x76

360X176X50

S H A P E S   A N D   N O M I N AL   SI ZE S  1/2

Lintel with drip groove
Dintel goterón

Lintel without drip groove
Dintel sin goterón

230x70x76mm

1

290x90x50

230x90x76

240x115x65

240x115x50
237x20x50

230x70x76

230x110x50

237x20x65

240x120x100 2CLattice
Celosía

237x20x76

240x115x50 215x102x65

290x90x76

230x90x65

Lattice
Celosía

240x120x100

230x90x50

230x110x76

211x88x20x50 211x88x20x65 211x88x20x76

360X176X50

S H A P E S   A N D   N O M I N AL   SI ZE S  1/2

Lintel with drip groove
Dintel goterón

Lintel without drip groove
Dintel sin goterón

290x90x50mm

1

290x90x50

230x90x76

240x115x65

240x115x50
237x20x50

230x70x76

230x110x50

237x20x65

240x120x100 2CLattice
Celosía

237x20x76

240x115x50 215x102x65

290x90x76

230x90x65

Lattice
Celosía

240x120x100

230x90x50

230x110x76

211x88x20x50 211x88x20x65 211x88x20x76

360X176X50

S H A P E S   A N D   N O M I N AL   SI ZES  1/2

Lintel with drip groove
Dintel goterón

Lintel without drip groove
Dintel sin goterón

Blanco • White •
Andalucía • Andalusia •

Blanco Roto • Off White•
Nevada •

Maspalomas •
Ibiza •

Lino • Flax •
Alaska •

Mallorca •
Esmaltado Blanco • Glazed white •

Klinker

Klinker

Klinker

Klinker

Klinker

Cerámico

Cerámico

Cerámico

Cerámico

Esmaltado




